
 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

w dniu 17 maja 2025 r. w siedzibie Uczelni Jana Wyżykowskiego w Polkowicach odbędzie się 

ogólnopolska studencka konferencja naukowa pt.  

Jednostka - państwo – społeczeństwo. Pokolenie Z wobec wyzwań (post)nowoczesności 

współorganizowana przez Uczelnię Jana Wyżykowskiego w Polkowicach i Państwową Wyższą Szkołę 

Zawodową im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

Zakres merytoryczny konferencji obejmuje: 

-nauki prawne 

-nauki o polityce i administracji 

-nauki o zarządzaniu i jakości 

-psychologię 

-pedagogikę 

-nowoczesne technologie 

Zachęcamy Państwa do zgłaszania udziału członków kół naukowych w tym przedsięwzięciu. Oprócz kół 

naukowych działających na Uczelni Jana Wyżykowskiego, udział wezmą zaproszeni przedstawiciele kół 

naukowych z innych ośrodków akademickich. 

Postanowienia ogólne: 

1. Opiekunowie kół naukowych zgłaszają uczestników konferencji wraz z tematami wystąpień do 

dnia 7 kwietnia 2025 r. na adres r.czachor@ujw.pl Udział w konferencji jest bezpłatny. 

2. Studenci w czasie konferencji prezentują wyniki swoich badań naukowych prowadzonych przy 

wsparciu merytorycznym opiekuna koła naukowego. Prezentacja (może być wsparta 

multimediami) winna trwać ok. 10 minut, możliwe jest przygotowanie wystąpienia 

konferencyjnego indywidualnie lub w parach. Liczniejsze zespoły nie będą kwalifikowane do 

udziału. Każdy czynny uczestnik konferencji otrzyma certyfikat potwierdzający udział. W bieżącym 

roku nie przewidujemy publikacji wystąpień, natomiast zachęcamy opiekunów kół naukowych 

UJW do wspierania studentów w zakresie przygotowania artykułów naukowych i ich publikacji w 

periodykach punktowanych. 

3. Konferencja będzie prowadzona w trybie hybrydowym. Preferowany udział osobisty, w przypadku 

członków kół naukowych UJW jest on obligatoryjny. W przypadku członków kół naukowych 

funkcjonujących na innych uczelniach dopuszczalny jest udział zdalny. Organizatorzy umożliwią 

internetowe połączenie się z miejscem obrad. 

4. W dniu 17 maja 2025 r. czynni uczestnicy konferencji będący studentami UJW zwolnieni się z 

udziału w zajęciach dydaktycznych. Planowane godziny obrad: 10:00 – 14:00. 

Na wszelkie pytania dotyczące konferencji informacji udziela dziekan Wydziału Nauk Społecznych i 

Technicznych UJW dr hab. Rafał Czachor prof. ucz. pod adresem  r.czachor@ujw.pl  
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